様式第1号（第11条関係）
年　　　月　　　日

館山市長　　様

申請者
所在地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

館山市ネーミングライツ事業申込書

館山市ネーミングライツ事業実施要綱を了承の上、同要綱に定める応募資格を有することを誓約し、下記のとおり応募します。
下記及び添付書類の記載内容は、真実に相違ありません。また、これらの内容について、暴力団排除等のため、関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。
記
	対象施設名

	フリガナ
希望愛称
	案１

	案２

	案３

	命名の理由
（応募の動機）

	希望契約期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	命名権料
（希望金額）
	金　　　　　　　　　　　　　　　円（年額）

	附帯的な提案
	【命名権料のほか、ご提供いただける付帯的な提案がある場合は記入してください。】

	他自治体における実績
	【導入実績（自治体名、施設名、期間、命名権料）】

	担当者
連絡先
	氏　　名

	部　　署

	電話番号

	E-mail